江 苏 省 互 联 网 协 会
江苏省互联网协会关于批准发布《监管友好型开放链

技术规范》等三项团体标准的公告

根据国家标准委、民政部《团体标准管理规定（试行）》及《江

苏省互联网协会团体标准管理办法》等文件的相关要求，《基于区块

链的多式联运“一单制”业务交互及数据标准》《监管友好型开放链

技术规范》《面向多式联运的可信数据空间建设技术规范》已经完成

立项、编制起草、征求意见、修改、评审、批准及备案等标准制定流

程，经专家组审查通过，现予以正式发布，即日起实施。

标准实施后，各有关单位可自愿采用。

江苏省互联网协会

2025 年 6月 11 日

标准编号 标准名称 实施日期

T/JSHLW 001-2025 基于区块链的多式联运“一单制”业务交互
及数据标准

2025-07-11

T/JSHLW 002-2025 监管友好型开放链技术规范 2025-07-11

T/JSHLW 004-2025 面向多式联运的可信数据空间建设技术规范 2025-07-11